
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от  _29_ декабря  2021 года                  № _349_          

        г.Петухово 
 
 
 

 О плане работы Думы Петуховского муниципального 

 округа на  1 полугодие  2023 года    

 

 

      В соответствии Регламентом Думы Петуховского муниципального округа, рассмотрев 

план работы Думы Петуховского муниципального округа на 1 полугодие 2023 года,  Дума 

Петуховского муниципального округа РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить план работы Думы Петуховского муниципального округа на 1 полугодие 

2023 года, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Постоянным депутатским комиссия Думы  обеспечить своевременную подготовку и 
внесение  вопросов для рассмотрения Думой Петуховского муниципального округа в 

соответствии с планом работы. 

3. Снять с контроля решение Думы Петуховского муниципального округа от 20 июня 

2022 года № 266 «О плане работы Думы Петуховского муниципального округа на 2 

полугодие 2022 года». 

 

 

 

 

Председатель  

Думы Петуховского муниципального округа                                Е.Ф. Николаенко 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


